
Hyvä Kontkasen sukuseuran jäsen 

Sukukokouksen vuosi 

Tämä vuosi on se jolloin on aika kokoontua sääntömääräiseen sukuseuran kokoukseen ja sen 

yhteyteen järjestettävään sukujuhlaan. Tilaisuus on perinteitä noudattaen heinäkuun ensimmäisenä 

lauantaina 2.7. Paikka on Huhmari Polvijärvellä. Kokouskutsu, aikataulut, kokousmateriaali ja 

ilmoittautumisohjeet löydät tästä lehdestä. Ota lehti mukaasi kokoukseen. 

Toivotan kaikki lämpimästi tervetulleeksi Huhmariin pitämään hauskaa hyvässä seurassa. 

Sukunimilaki ja sukututkimus 

Kirjoitin viime lehdessä lastemme ja lastenlastemme saamisesta mukaan sukuseuramme toimintaan 

jatkamaan työtämme. Tällä välillä minulle paljastui mielestäni huutava vääryys sukunimilain ja 

sukututkimuksen välillä. Ongelmaa ei ollut silloin kun lapset automaattisesti jatkoivat "isänsä 

sukunimeä" - tosin ongelma on ollut aina perheen tyttärillä, jotka naitiin toiseen sukuun jolloin nimi 

muuttui automaattisesti. 

Kuvaan tilanteen. Minulla on kaksi lasta, poika ja tyttö. Ensin kuviteltu tilanne poikani kohdalta. 

Hän menee naimisiin sukunimeltä henkilö A:n kanssa ja ottaa A:n sukunimen. Heille syntyy poika 

joka aikanaan menee naimisiin henkilö B:n kanssa ja pitävät sukunimen A. Heille syntyy poika joka 

menee naimisiin henkilö C:n kanssa ja pitävät sukunimen A. Heille syntyy poika joka ei enää 

kirjaannu Kontkasen sukutauluihin. Suoraan alenevassa geneettisessä ketjussa sukunimestä johtuen 

miespuolinen "perilliseni" ei olekaan sukukelpoinen. 

Kuviteltu tilanne tyttäreni kohdalta. Hän menee naimisiin henkilö M:n kanssa ja pitää entisen 

nimensä. Heille syntyy tytär joka aikanaan menee naimisiin henkilö N:n kanssa. He ottavat 

molemmat Kontkasen nimen. Heille syntyy tytär joka aikanaan menee naimisiin henkilö V:n 

kanssa. Tytär pitää Kontkasen nimen ja V entisen nimensä. Heille syntyy tytär joka….. 

Niin kauan kun sukunimi Kontkanen kulkee mukana niin tyttäreni haara kulkee mukana myös 

sukutauluissamme. 

Ymmärrän kyllä, että ei suvun tutkimus voi laajeta ja rönsyillä loputtomiin. Mistä vain sitten parin 

sadan vuoden kuluttua poikani haara löytää Kontkasen menneisyytensä. Molemmat ovat 

geneettisesti samaa Kontkasen jatkumoa. Kunpa joku viisas keksisi oikeudenmukaisen ratkaisun. 

Hyvää kevättä ja tapaamisiin Huhmarissa 

Pekka Kontkanen 2005 

 


